[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 февраля 2023 года                       № 10
«Об отмене постановления администрации Ретюнского сельского поселения №345 от 22.12.2022 года «Об утверждении реестра противопожарных водоемов на территории Ретюнского сельского поселения»

В связи с допущенными техническими ошибками при утверждении постановления администрации Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, администрация Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ОТМЕНИТЬ ПОСТАНОВЛЕНИЕ  администрации Ретюнского сельского поселения от 22 декабря 2022 года № 345 «Об утверждении реестра противопожарных водоемов на территории Ретюнского сельского поселения».

2. Разместить на официальном сайте Администрации Ретюнского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  www.ретюнское-сп.рф.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации

 Ретюнского сельского поселения                                       С.С. Гришанова